
1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   OVERALL-RANKING

0:24:240:24:23KTT011994KREITNER, Jan(884)1

0:24:360:24:34LT Haspa Marathon Hamburg1986SCHULTES, Roman(739)2

0:24:460:24:43TV Refrath1980KADERKA, Kevin(352)3

0:27:000:26:57Team Rad am Ring1984PROKASKA, Mark(685)4

0:27:340:27:30MJ POWER1974JENER, Marius(715)5

0:27:350:27:29TSV DIERINGHAUSEN1962TRIER, Martin(953)6

0:28:400:28:31Run for your Life1983FISCHER, David(945)7

0:29:390:28:311998GRANDJEAN, Matthias(848)8

0:30:240:30:041979EINCK, Guido(355)9

0:31:060:30:35SG Wenden1962ROSENKRANZ, Detlef(918)10

0:31:190:31:09sportvorort.com1975LINDNER, Björn(798)11

0:31:330:30:491996ZELLER, Franziska(783)12

0:31:390:31:29www.tagesmutter-in-roesrtah.de2007BÖTTCHER, Marco(419)13

0:31:480:30:06TriCologne1974DIETRICH, Carsten(843)14

0:32:000:31:261975PLUNDER, Lutz(443)15

0:32:090:32:092004LOEHRER, Tim(244)16

0:32:150:32:03TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, Rodger(886)17

0:32:350:32:05Veni Vidi Colonia1974JANSEN, Nicole(16)18

0:32:480:32:19Laufmädels1967MÜNZEL, Andrea(689)19

0:33:010:32:18Gentlemen's Club1985RYNAS, Dominik(916)20

0:33:090:32:27Gentlemen's Club1985SCHUG, Dennis(915)21

0:33:160:32:421972TRAUTRIMS, Michael(618)22

0:34:190:33:302P&me1979LÖHR, Patrick(97)23

0:34:490:33:271989FELSKE, Britt(615)24

0:34:520:33:41EAC RUNNING CLUB1992GARCIA, Luis(944)25

0:35:020:33:49Rundendreher e.V.1998ZUBKE, Emily(903)26

0:35:100:34:25LG Müllenbach1973LOSCHKO, Markus(475)27

0:35:170:34:35Früh Sport1982LOMMERSUM, Sebastian(653)28

0:35:200:34:27Ultra Team Hohenlohe1980AMS, Dunja(13)29

0:35:210:34:181954GÖBEL, Harald(308)30

0:35:250:35:021987NIEPMANN, Anne-Katrin(250)31

0:35:270:33:25OTTEN1985GEILENKIRCHEN, Guido(872)32

0:35:410:35:20GLACISLÄUFER MINDEN1973BEHRMANN, Barbara(913)33

0:36:010:35:351979KOSIK, Miroslawa(329)34

0:36:090:35:581991JOKSCH, Stephanie(313)35

0:36:190:35:27Eijelstein1976SCHERZER, Tobias(922)36

0:36:400:35:45fit.Köln1976MAASS, Daniel(144)37

0:36:410:36:001985MATL, Alexandra(495)38

0:37:230:37:082005HOLZ, Fabian(790)39

0:37:240:37:091998ALEXANDRAKIS, Dennis(113)40

0:37:330:37:221985DANERS, Vera(700)41

0:37:380:36:011967KAULEN, Jürgen(245)42
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0:37:500:37:201967MEISS, David(440)43

0:37:560:37:26Laufen in und um Aachen1962FEILEN, Ralf(342)44

0:37:570:37:381988HOLTERHOF, Britta(642)45

0:37:580:36:511963HÖSL, Andreas(502)46

0:38:010:36:051991SCHLÖßER, Lianka(365)47

0:38:440:38:301995POHL, Paulina(89)48

0:38:540:38:17SSK Kerpen1965NOWAK, Bernd(514)49

0:38:550:37:411990HARTMANN, Anja(784)50

0:38:580:38:441995HEIDER, Mona(450)51

0:39:180:37:491994MARX, Sophie(309)52

0:39:250:37:27Fantastic Four1987KRÖGER, Simon(269)53

0:39:320:38:161967NOLDEN, Ralf(167)54

0:39:360:37:37Fantastic Four1963KAUFMANN, Thomas(270)55

0:39:370:37:42Fantastic Four1986BROZOVIC, Julijana(266)56

0:39:410:38:26EAC RUNNING CLUB1980SCOTT, Katie(942)57

0:39:480:39:07TS Frechen1982BLASCHKE, Rebecca(949)58

0:40:010:39:37Kenias letzte Reserve1988BEXKENS, Stella-Marie(505)59

0:40:040:39:261986SCHULMEISTER, Sebastian(751)60

0:40:060:39:081989KOCH, Florian(823)61

0:40:180:38:20Fantastic Four1991KAUFMANN, Fabienne(267)62

0:40:250:39:321988BEYEN, Katharina(585)63

0:40:260:39:331983KLEIN, Nina(586)64

0:40:330:38:54Sportshop-Triathlon Team1981SCHLÖßER, Christian(460)65

0:40:400:40:261968KESSEL, Petra(31)66

0:40:490:40:321963SCHWARZ, Gisela(156)67

0:41:090:39:20Team Magenta1965STANISLAWSKI, Detlef(207)68

0:41:210:39:551978WÄTZOLD, Alexandra(43)69

0:41:220:39:181985HUSS, Manuela(808)70

0:41:230:40:39Insider1989PETERS, Jannik(662)71

0:41:240:40:171980MEYER, Michael(471)72

0:41:410:40:101985AHREND, Sascha(414)73

0:41:520:40:041963LEMMENS, Thomas(148)74

0:41:570:40:372P&me1982BUSSE, Simone(98)75

0:42:070:41:361993SCHNEEMANN, Carolin(307)76

0:42:110:41:08SSF Bonn1958GÖBEL, Heike(614)77

0:42:170:41:541989BREUER, Michael(254)78

0:42:180:41:551997RENTMEISTER, Isabell(253)79

0:42:180:41:101968KAU, Stephanie(678)80

0:42:190:40:27Polizei-SV Düsseldorf1963KIESELBACH, Gesine(535)81

0:42:350:42:151969DURCHHOLZ, Angelika(510)82

0:42:500:41:221982GESELL, Judith(666)83

0:42:500:41:221979GROB, Jeannine(664)84
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0:43:010:42:371979BRÜCK, Christina(914)85

0:43:010:42:381966PFLÜGER, Imke(415)86

0:43:130:41:441984GREGORIANI, Sonja(659)87

0:43:330:42:171983KITZKA, Angelika(830)88

0:43:550:43:081979STROTKAMP, Jennifer(833)89

0:44:010:43:121980SPECHT, Bianca(212)90

0:44:190:42:191978TOELLNER, Stefanie(718)91

0:44:220:42:241961ESSER, Annette(706)92

0:44:300:43:381. FC Spich1972SCHULLER, Inge(172)93

0:44:380:43:40fit.Köln1961ESSER, Petra(147)94

0:44:390:42:232004JACHTMANN, Neele(125)95

0:44:390:42:23Team Ultra Sports1972JACHTMANN, Guido(124)96

0:44:540:44:111985WIRTH, Mona(893)97

0:44:550:44:111990HÖVELMANN, Jannie(894)98

0:44:570:43:561993BRIEGLEB, Paula(282)99

0:44:570:43:561992FAHL, Leonie(281)100

0:45:140:43:45GVG Laufteam1948GRÄTER, Kurt(5)101

0:45:160:43:301986FEIL, Mariska(47)102

0:45:230:43:58SV-Spellen1953GRAMSCH, Gabriele(288)103

0:45:290:43:57DB Running Stars2001GLOBISCH, Thomas(636)104

0:45:300:43:57DB Running Stars1972GLOBISCH, Kornel(637)105

0:45:300:43:341975FERET, Thorsten(295)106

0:45:370:43:231988HOLLEKAMP, Katharina(896)107

0:45:390:44:18Happy Running Family1971HAVEMANN, Birgit(4)108

0:45:410:43:461968WEISS, Gernot(970)109

0:45:440:43:521971KOCH, Annette(198)110

0:45:480:44:031975JUNK, Andreas(550)111

0:45:520:44:491981JAKUBEC, Thomas(589)112

0:45:530:44:471979JANSEN, Daniela(530)113

0:46:000:43:521985GÖBEL, Hendrik(512)114

0:46:160:45:081967WOLLERSHEIM-PRELL, Martina(677)115

0:46:180:44:32Prinzengarde Kempen 19781966BADER-GROSS, Ellen(815)116

0:46:210:45:52Laufen in und um Aachen1980KEMP, Anja(348)117

0:46:240:44:411968ADAMEK, Kerstin(691)118

0:46:250:45:061975EHRLICH, Heiko(694)119

0:46:270:45:59Laufen in und um Aachen1973ROMMEL, Dirk(341)120

0:46:440:46:191987BERGMANN, Dorothee(528)121

0:46:440:45:161976STARK, Nicoletta(379)122

0:46:490:45:271968DIEKJOBST, Bianca(563)123

0:46:540:45:341961ERLINGHAGEN, Heike(214)124

0:47:060:46:271984WIRTZ, Anastasia(891)125

0:47:110:46:451987MÜLLER, Jens(136)126
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0:47:270:46:272010ACHNITZ, Max(812)127

0:47:280:46:271975ACHNITZ, Mareike(811)128

0:47:340:45:471975KAMPHOFF, Bettina(70)129

0:47:340:45:471988JANSEN, Birgit(71)130

0:47:480:47:15Veni Vidi Colonia1973BENNEKER, Bernd(7)131

0:48:060:46:341969KAYSER, Nicole(65)132

0:48:170:46:08Läufts1979WIESEMANN, Uta(803)133

0:48:180:46:461968PRANGEMEIER, Thomas(64)134

0:48:190:47:192010BAUMGARTNER, Callum(940)135

0:48:230:46:531957LO BOSCO, Gaspare(657)136

0:48:310:46:181961BEER, Silvia(61)137

0:48:420:47:57Insider1981HÜPGEN, Susanne(639)138

0:48:490:47:37Team Supermaus1963BONNI, Sabine(102)139

0:49:010:47:48absoluttanzbar1950SCHLINGENSIEF, Eva(40)140

0:49:140:48:322007WECK, Nil Leon(728)141

0:49:290:47:331978WINTER, Cornelius(939)142

0:49:390:47:50ERGO sports Köln1977THIEMANN, Katharina(652)143

0:49:400:47:431964BURKHARDT, Achim(292)144

0:49:450:48:54APE Cologne1987HAUSMANN, Daniela(761)145

0:49:450:48:54APE Cologne1982IMMICH, Nicole(762)146

0:49:500:48:42LG Pronsfeld-Lünebach1949LEUTHER, Johann(708)147

0:50:010:49:391970KERSTIN SCHLAß, Kerstin(721)148

0:50:120:48:291972PAULEIT, Marc(703)149

0:50:120:48:312009PAULEIT, Lotte(704)150

0:50:160:49:251992SCHIPLER, Ramona(159)151

0:50:290:49:041977CÖLLEN, Volker(213)152

0:50:500:49:28Supporters Club1979GROSSBISCHOWSKI, Michael(504)153

0:51:460:49:461967KEßLER, Doris(539)154

0:51:550:50:071962LEMMENS, Simone(149)155

0:51:580:51:021995DÖRPINGHAUS, Lisa-Melina(601)156

0:52:110:52:001983VOIGTSCHILDT, Melanie(553)157

0:54:180:53:461972FLECK, Stefanie(248)158

0:54:200:52:351976SCHULZ, Sandra(604)159

0:54:450:52:451969DASSLER, Tanja(201)160

0:55:210:54:10LSV-Porz/Köln1934DEITERS, Lothar(259)161

0:56:140:54:351941ERDENBERGER, Manfred(260)162

0:56:150:54:341950FRINGS, Lothar(853)163

0:58:300:57:261988KÄßMACHER, Daniela(423)164

0:58:310:57:281988KURTH-KRÜGER, Geraldine(422)165

1:02:181:00:00ReVital Center1954KORDEUTER, Jutta(36)166
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:31:331996ZELLER, FranziskaW U231.(783)1

00:32:35Veni Vidi Colonia1974JANSEN, NicoleW401.(16)2

00:32:48Laufmädels1967MÜNZEL, AndreaW501.(689)3

00:34:491989FELSKE, BrittW1.(615)4

00:35:02Rundendreher e.V.1998ZUBKE, EmilyWJ U201.(903)5

00:35:20Ultra Team Hohenlohe1980AMS, DunjaW351.(13)6

00:35:251987NIEPMANN, Anne-KatrinW301.(250)7

00:35:41GLACISLÄUFER MINDEN1973BEHRMANN, BarbaraW402.(913)8

00:36:011979KOSIK, MiroslawaW352.(329)9

00:36:091991JOKSCH, StephanieW2.(313)10

00:36:411985MATL, AlexandraW302.(495)11

00:37:331985DANERS, VeraW303.(700)12

00:37:571988HOLTERHOF, BrittaW3.(642)13

00:38:011991SCHLÖßER, LiankaW4.(365)14

00:38:441995POHL, PaulinaW U232.(89)15

00:38:551990HARTMANN, AnjaW5.(784)16

00:38:581995HEIDER, MonaW U233.(450)17

00:39:181994MARX, SophieW6.(309)18

00:39:37Fantastic Four1986BROZOVIC, JulijanaW304.(266)19

00:39:41EAC RUNNING CLUB1980SCOTT, KatieW353.(942)20

00:39:48TS Frechen1982BLASCHKE, RebeccaW354.(949)21

00:40:01Kenias letzte Reserve1988BEXKENS, Stella-MarieW7.(505)22

00:40:18Fantastic Four1991KAUFMANN, FabienneW8.(267)23

00:40:251988BEYEN, KatharinaW9.(585)24

00:40:261983KLEIN, NinaW305.(586)25

00:40:401968KESSEL, PetraW451.(31)26

00:40:491963SCHWARZ, GiselaW502.(156)27

00:41:211978WÄTZOLD, AlexandraW355.(43)28

00:41:221985HUSS, ManuelaW306.(808)29

00:41:572P&me1982BUSSE, SimoneW356.(98)30

00:42:071993SCHNEEMANN, CarolinW10.(307)31

00:42:11SSF Bonn1958GÖBEL, HeikeW551.(614)32

00:42:181997RENTMEISTER, IsabellW U234.(253)33

00:42:181968KAU, StephanieW452.(678)34

00:42:19Polizei-SV Düsseldorf1963KIESELBACH, GesineW503.(535)35

00:42:351969DURCHHOLZ, AngelikaW453.(510)36

00:42:501979GROB, JeannineW358.(664)37

00:42:501982GESELL, JudithW357.(666)38

00:43:011979BRÜCK, ChristinaW359.(914)39

00:43:011966PFLÜGER, ImkeW504.(415)40

00:43:131984GREGORIANI, SonjaW307.(659)41

00:43:331983KITZKA, AngelikaW308.(830)42

00:43:551979STROTKAMP, JenniferW3510.(833)43
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:011980SPECHT, BiancaW3511.(212)44

00:44:191978TOELLNER, StefanieW3512.(718)45

00:44:221961ESSER, AnnetteW552.(706)46

00:44:301. FC Spich1972SCHULLER, IngeW454.(172)47

00:44:38fit.Köln1961ESSER, PetraW553.(147)48

00:44:392004JACHTMANN, NeeleWJ U141.(125)49

00:44:541985WIRTH, MonaW309.(893)50

00:44:571993BRIEGLEB, PaulaW11.(282)51

00:44:571992FAHL, LeonieW12.(281)52

00:45:161986FEIL, MariskaW3010.(47)53

00:45:23SV-Spellen1953GRAMSCH, GabrieleW601.(288)54

00:45:371988HOLLEKAMP, KatharinaW13.(896)55

00:45:39Happy Running Family1971HAVEMANN, BirgitW455.(4)56

00:45:441971KOCH, AnnetteW456.(198)57

00:45:531979JANSEN, DanielaW3513.(530)58

00:46:161967WOLLERSHEIM-PRELL, MartinaW505.(677)59

00:46:18Prinzengarde Kempen 19781966BADER-GROSS, EllenW506.(815)60

00:46:21Laufen in und um Aachen1980KEMP, AnjaW3514.(348)61

00:46:241968ADAMEK, KerstinW457.(691)62

00:46:441987BERGMANN, DorotheeW3011.(528)63

00:46:441976STARK, NicolettaW403.(379)64

00:46:491968DIEKJOBST, BiancaW458.(563)65

00:46:541961ERLINGHAGEN, HeikeW554.(214)66

00:47:061984WIRTZ, AnastasiaW3012.(891)67

00:47:281975ACHNITZ, MareikeW404.(811)68

00:47:341975KAMPHOFF, BettinaW405.(70)69

00:47:341988JANSEN, BirgitW14.(71)70

00:48:061969KAYSER, NicoleW459.(65)71

00:48:17Läufts1979WIESEMANN, UtaW3515.(803)72

00:48:311961BEER, SilviaW555.(61)73

00:48:42Insider1981HÜPGEN, SusanneW3516.(639)74

00:48:49Team Supermaus1963BONNI, SabineW507.(102)75

00:49:01absoluttanzbar1950SCHLINGENSIEF, EvaW651.(40)76

00:49:39ERGO sports Köln1977THIEMANN, KatharinaW406.(652)77

00:49:45APE Cologne1987HAUSMANN, DanielaW3013.(761)78

00:49:45APE Cologne1982IMMICH, NicoleW3517.(762)79

00:50:011970KERSTIN SCHLAß, KerstinW4510.(721)80

00:50:122009PAULEIT, LotteWK U101.(704)81

00:50:161992SCHIPLER, RamonaW15.(159)82

00:51:461967KEßLER, DorisW508.(539)83

00:51:551962LEMMENS, SimoneW556.(149)84

00:51:581995DÖRPINGHAUS, Lisa-MelinaW U235.(601)85

00:52:111983VOIGTSCHILDT, MelanieW3014.(553)86
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:54:181972FLECK, StefanieW4511.(248)87

00:54:201976SCHULZ, SandraW407.(604)88

00:54:451969DASSLER, TanjaW4512.(201)89

00:58:301988KÄßMACHER, DanielaW16.(423)90

00:58:311988KURTH-KRÜGER, GeraldineW17.(422)91

01:02:18ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(36)92

MÄNNLICH
00:24:24KTT011994KREITNER, JanM1.(884)1

00:24:36LT Haspa Marathon Hamburg1986SCHULTES, RomanM301.(739)2

00:24:46TV Refrath1980KADERKA, KevinM351.(352)3

00:27:00Team Rad am Ring1984PROKASKA, MarkM302.(685)4

00:27:34MJ POWER1974JENER, MariusM401.(715)5

00:27:35TSV DIERINGHAUSEN1962TRIER, MartinM551.(953)6

00:28:40Run for your Life1983FISCHER, DavidM303.(945)7

00:29:391998GRANDJEAN, MatthiasMJ U201.(848)8

00:30:241979EINCK, GuidoM352.(355)9

00:31:06SG Wenden1962ROSENKRANZ, DetlefM552.(918)10

00:31:19sportvorort.com1975LINDNER, BjörnM402.(798)11

00:31:39www.tagesmutter-in-roesrtah.de2007BÖTTCHER, MarcoMK U121.(419)12

00:31:48TriCologne1974DIETRICH, CarstenM403.(843)13

00:32:001975PLUNDER, LutzM404.(443)14

00:32:092004LOEHRER, TimMJ U141.(244)15

00:32:15TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, RodgerM501.(886)16

00:33:01Gentlemen's Club1985RYNAS, DominikM304.(916)17

00:33:09Gentlemen's Club1985SCHUG, DennisM305.(915)18

00:33:161972TRAUTRIMS, MichaelM451.(618)19

00:34:192P&me1979LÖHR, PatrickM353.(97)20

00:34:52EAC RUNNING CLUB1992GARCIA, LuisM2.(944)21

00:35:10LG Müllenbach1973LOSCHKO, MarkusM405.(475)22

00:35:17Früh Sport1982LOMMERSUM, SebastianM354.(653)23

00:35:211954GÖBEL, HaraldM601.(308)24

00:35:27OTTEN1985GEILENKIRCHEN, GuidoM306.(872)25

00:36:19Eijelstein1976SCHERZER, TobiasM406.(922)26

00:36:40fit.Köln1976MAASS, DanielM407.(144)27

00:37:232005HOLZ, FabianMJ U142.(790)28

00:37:241998ALEXANDRAKIS, DennisMJ U202.(113)29

00:37:381967KAULEN, JürgenM502.(245)30

00:37:501967MEISS, DavidM503.(440)31

00:37:56Laufen in und um Aachen1962FEILEN, RalfM553.(342)32

00:37:581963HÖSL, AndreasM504.(502)33

00:38:54SSK Kerpen1965NOWAK, BerndM505.(514)34

00:39:25Fantastic Four1987KRÖGER, SimonM307.(269)35
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1. Osterlauf Köln
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:39:321967NOLDEN, RalfM506.(167)36

00:39:36Fantastic Four1963KAUFMANN, ThomasM507.(270)37

00:40:041986SCHULMEISTER, SebastianM308.(751)38

00:40:061989KOCH, FlorianM3.(823)39

00:40:33Sportshop-Triathlon Team1981SCHLÖßER, ChristianM355.(460)40

00:41:09Team Magenta1965STANISLAWSKI, DetlefM508.(207)41

00:41:23Insider1989PETERS, JannikM4.(662)42

00:41:241980MEYER, MichaelM356.(471)43

00:41:411985AHREND, SaschaM309.(414)44

00:41:521963LEMMENS, ThomasM509.(148)45

00:42:171989BREUER, MichaelM5.(254)46

00:44:39Team Ultra Sports1972JACHTMANN, GuidoM452.(124)47

00:44:551990HÖVELMANN, JannieM6.(894)48

00:45:14GVG Laufteam1948GRÄTER, KurtM651.(5)49

00:45:29DB Running Stars2001GLOBISCH, ThomasMJ U181.(636)50

00:45:30DB Running Stars1972GLOBISCH, KornelM453.(637)51

00:45:301975FERET, ThorstenM408.(295)52

00:45:411968WEISS, GernotM454.(970)53

00:45:481975JUNK, AndreasM409.(550)54

00:45:521981JAKUBEC, ThomasM357.(589)55

00:46:001985GÖBEL, HendrikM3010.(512)56

00:46:251975EHRLICH, HeikoM4010.(694)57

00:46:27Laufen in und um Aachen1973ROMMEL, DirkM4011.(341)58

00:47:111987MÜLLER, JensM3011.(136)59

00:47:272010ACHNITZ, MaxMK U81.(812)60

00:47:48Veni Vidi Colonia1973BENNEKER, BerndM4012.(7)61

00:48:181968PRANGEMEIER, ThomasM455.(64)62

00:48:192010BAUMGARTNER, CallumMK U82.(940)63

00:48:231957LO BOSCO, GaspareM602.(657)64

00:49:142007WECK, Nil LeonMK U122.(728)65

00:49:291978WINTER, CorneliusM358.(939)66

00:49:401964BURKHARDT, AchimM5010.(292)67

00:49:50LG Pronsfeld-Lünebach1949LEUTHER, JohannM652.(708)68

00:50:121972PAULEIT, MarcM456.(703)69

00:50:291977CÖLLEN, VolkerM4013.(213)70

00:50:50Supporters Club1979GROSSBISCHOWSKI, MichaelM359.(504)71

00:55:21LSV-Porz/Köln1934DEITERS, LotharM801.(259)72

00:56:141941ERDENBERGER, ManfredM751.(260)73

00:56:151950FRINGS, LotharM653.(853)74
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:24:24KTT011994KREITNER, Jangesamt1.(884)1

00:34:52EAC RUNNING CLUB1992GARCIA, Luisgesamt25.(944)2

00:40:061989KOCH, Floriangesamt61.(823)3

00:41:23Insider1989PETERS, Jannikgesamt71.(662)4

00:42:171989BREUER, Michaelgesamt78.(254)5

00:44:551990HÖVELMANN, Janniegesamt98.(894)6

SENIOREN M30
00:24:36LT Haspa Marathon Hamburg1986SCHULTES, Romangesamt2.(739)1

00:27:00Team Rad am Ring1984PROKASKA, Markgesamt4.(685)2

00:28:40Run for your Life1983FISCHER, Davidgesamt7.(945)3

00:33:01Gentlemen's Club1985RYNAS, Dominikgesamt20.(916)4

00:33:09Gentlemen's Club1985SCHUG, Dennisgesamt21.(915)5

00:35:27OTTEN1985GEILENKIRCHEN, Guidogesamt32.(872)6

00:39:25Fantastic Four1987KRÖGER, Simongesamt53.(269)7

00:40:041986SCHULMEISTER, Sebastiangesamt60.(751)8

00:41:411985AHREND, Saschagesamt73.(414)9

00:46:001985GÖBEL, Hendrikgesamt114.(512)10

00:47:111987MÜLLER, Jensgesamt126.(136)11

SENIOREN M35
00:24:46TV Refrath1980KADERKA, Kevingesamt3.(352)1

00:30:241979EINCK, Guidogesamt9.(355)2

00:34:192P&me1979LÖHR, Patrickgesamt23.(97)3

00:35:17Früh Sport1982LOMMERSUM, Sebastiangesamt28.(653)4

00:40:33Sportshop-Triathlon Team1981SCHLÖßER, Christiangesamt65.(460)5

00:41:241980MEYER, Michaelgesamt72.(471)6

00:45:521981JAKUBEC, Thomasgesamt112.(589)7

00:49:291978WINTER, Corneliusgesamt142.(939)8

00:50:50Supporters Club1979GROSSBISCHOWSKI, Michaelgesamt153.(504)9

SENIOREN M40
00:27:34MJ POWER1974JENER, Mariusgesamt5.(715)1

00:31:19sportvorort.com1975LINDNER, Björngesamt11.(798)2

00:31:48TriCologne1974DIETRICH, Carstengesamt14.(843)3

00:32:001975PLUNDER, Lutzgesamt15.(443)4

00:35:10LG Müllenbach1973LOSCHKO, Markusgesamt27.(475)5

00:36:19Eijelstein1976SCHERZER, Tobiasgesamt36.(922)6

00:36:40fit.Köln1976MAASS, Danielgesamt37.(144)7

00:45:301975FERET, Thorstengesamt106.(295)8

00:45:481975JUNK, Andreasgesamt111.(550)9

00:46:251975EHRLICH, Heikogesamt119.(694)10

00:46:27Laufen in und um Aachen1973ROMMEL, Dirkgesamt120.(341)11

00:47:48Veni Vidi Colonia1973BENNEKER, Berndgesamt131.(7)12
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1. Osterlauf Köln
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▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:50:291977CÖLLEN, Volkergesamt152.(213)13

SENIOREN M45
00:33:161972TRAUTRIMS, Michaelgesamt22.(618)1

00:44:39Team Ultra Sports1972JACHTMANN, Guidogesamt96.(124)2

00:45:30DB Running Stars1972GLOBISCH, Kornelgesamt105.(637)3

00:45:411968WEISS, Gernotgesamt109.(970)4

00:48:181968PRANGEMEIER, Thomasgesamt134.(64)5

00:50:121972PAULEIT, Marcgesamt149.(703)6

SENIOREN M50
00:32:15TuS 1905 Arloff-Kirspenich1966ODY, Rodgergesamt17.(886)1

00:37:381967KAULEN, Jürgengesamt42.(245)2

00:37:501967MEISS, Davidgesamt43.(440)3

00:37:581963HÖSL, Andreasgesamt46.(502)4

00:38:54SSK Kerpen1965NOWAK, Berndgesamt49.(514)5

00:39:321967NOLDEN, Ralfgesamt54.(167)6

00:39:36Fantastic Four1963KAUFMANN, Thomasgesamt55.(270)7

00:41:09Team Magenta1965STANISLAWSKI, Detlefgesamt68.(207)8

00:41:521963LEMMENS, Thomasgesamt74.(148)9

00:49:401964BURKHARDT, Achimgesamt144.(292)10

SENIOREN M55
00:27:35TSV DIERINGHAUSEN1962TRIER, Martingesamt6.(953)1

00:31:06SG Wenden1962ROSENKRANZ, Detlefgesamt10.(918)2

00:37:56Laufen in und um Aachen1962FEILEN, Ralfgesamt44.(342)3

SENIOREN M60
00:35:211954GÖBEL, Haraldgesamt30.(308)1

00:48:231957LO BOSCO, Gasparegesamt136.(657)2

SENIOREN M65
00:45:14GVG Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt101.(5)1

00:49:50LG Pronsfeld-Lünebach1949LEUTHER, Johanngesamt147.(708)2

00:56:151950FRINGS, Lothargesamt163.(853)3

SENIOREN M75
00:56:141941ERDENBERGER, Manfredgesamt162.(260)1

SENIOREN M80
00:55:21LSV-Porz/Köln1934DEITERS, Lothargesamt161.(259)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:32:092004LOEHRER, Timgesamt16.(244)1
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▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:37:232005HOLZ, Fabiangesamt39.(790)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:45:29DB Running Stars2001GLOBISCH, Thomasgesamt104.(636)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:29:391998GRANDJEAN, Matthiasgesamt8.(848)1

00:37:241998ALEXANDRAKIS, Dennisgesamt40.(113)2

MÄNNL. KINDER U12
00:31:39www.tagesmutter-in-roesrtah.de2007BÖTTCHER, Marcogesamt13.(419)1

00:49:142007WECK, Nil Leongesamt141.(728)2

MÄNNL. KINDER U8
00:47:272010ACHNITZ, Maxgesamt127.(812)1

00:48:192010BAUMGARTNER, Callumgesamt135.(940)2

FRAUEN
00:34:491989FELSKE, Brittgesamt24.(615)1

00:36:091991JOKSCH, Stephaniegesamt35.(313)2

00:37:571988HOLTERHOF, Brittagesamt45.(642)3

00:38:011991SCHLÖßER, Liankagesamt47.(365)4

00:38:551990HARTMANN, Anjagesamt50.(784)5

00:39:181994MARX, Sophiegesamt52.(309)6

00:40:01Kenias letzte Reserve1988BEXKENS, Stella-Mariegesamt59.(505)7

00:40:18Fantastic Four1991KAUFMANN, Fabiennegesamt62.(267)8

00:40:251988BEYEN, Katharinagesamt63.(585)9

00:42:071993SCHNEEMANN, Carolingesamt76.(307)10

00:44:571993BRIEGLEB, Paulagesamt99.(282)11

00:44:571992FAHL, Leoniegesamt100.(281)12

00:45:371988HOLLEKAMP, Katharinagesamt107.(896)13

00:47:341988JANSEN, Birgitgesamt130.(71)14

00:50:161992SCHIPLER, Ramonagesamt151.(159)15

00:58:301988KÄßMACHER, Danielagesamt164.(423)16

00:58:311988KURTH-KRÜGER, Geraldinegesamt165.(422)17

JUNIORINNEN U23
00:31:331996ZELLER, Franziskagesamt12.(783)1

00:38:441995POHL, Paulinagesamt48.(89)2

00:38:581995HEIDER, Monagesamt51.(450)3

00:42:181997RENTMEISTER, Isabellgesamt79.(253)4

00:51:581995DÖRPINGHAUS, Lisa-Melinagesamt156.(601)5

SENIORINNEN W30
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▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:35:251987NIEPMANN, Anne-Katringesamt31.(250)1

00:36:411985MATL, Alexandragesamt38.(495)2

00:37:331985DANERS, Veragesamt41.(700)3

00:39:37Fantastic Four1986BROZOVIC, Julijanagesamt56.(266)4

00:40:261983KLEIN, Ninagesamt64.(586)5

00:41:221985HUSS, Manuelagesamt70.(808)6

00:43:131984GREGORIANI, Sonjagesamt87.(659)7

00:43:331983KITZKA, Angelikagesamt88.(830)8

00:44:541985WIRTH, Monagesamt97.(893)9

00:45:161986FEIL, Mariskagesamt102.(47)10

00:46:441987BERGMANN, Dorotheegesamt121.(528)11

00:47:061984WIRTZ, Anastasiagesamt125.(891)12

00:49:45APE Cologne1987HAUSMANN, Danielagesamt145.(761)13

00:52:111983VOIGTSCHILDT, Melaniegesamt157.(553)14

SENIORINNEN W35
00:35:20Ultra Team Hohenlohe1980AMS, Dunjagesamt29.(13)1

00:36:011979KOSIK, Miroslawagesamt34.(329)2

00:39:41EAC RUNNING CLUB1980SCOTT, Katiegesamt57.(942)3

00:39:48TS Frechen1982BLASCHKE, Rebeccagesamt58.(949)4

00:41:211978WÄTZOLD, Alexandragesamt69.(43)5

00:41:572P&me1982BUSSE, Simonegesamt75.(98)6

00:42:501982GESELL, Judithgesamt83.(666)7

00:42:501979GROB, Jeanninegesamt84.(664)8

00:43:011979BRÜCK, Christinagesamt85.(914)9

00:43:551979STROTKAMP, Jennifergesamt89.(833)10

00:44:011980SPECHT, Biancagesamt90.(212)11

00:44:191978TOELLNER, Stefaniegesamt91.(718)12

00:45:531979JANSEN, Danielagesamt113.(530)13

00:46:21Laufen in und um Aachen1980KEMP, Anjagesamt117.(348)14

00:48:17Läufts1979WIESEMANN, Utagesamt133.(803)15

00:48:42Insider1981HÜPGEN, Susannegesamt138.(639)16

00:49:45APE Cologne1982IMMICH, Nicolegesamt146.(762)17

SENIORINNEN W40
00:32:35Veni Vidi Colonia1974JANSEN, Nicolegesamt18.(16)1

00:35:41GLACISLÄUFER MINDEN1973BEHRMANN, Barbaragesamt33.(913)2

00:46:441976STARK, Nicolettagesamt122.(379)3

00:47:281975ACHNITZ, Mareikegesamt128.(811)4

00:47:341975KAMPHOFF, Bettinagesamt129.(70)5

00:49:39ERGO sports Köln1977THIEMANN, Katharinagesamt143.(652)6

00:54:201976SCHULZ, Sandragesamt159.(604)7

SENIORINNEN W45
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SENIORINNEN W45
00:40:401968KESSEL, Petragesamt66.(31)1

00:42:181968KAU, Stephaniegesamt80.(678)2

00:42:351969DURCHHOLZ, Angelikagesamt82.(510)3

00:44:301. FC Spich1972SCHULLER, Ingegesamt93.(172)4

00:45:39Happy Running Family1971HAVEMANN, Birgitgesamt108.(4)5

00:45:441971KOCH, Annettegesamt110.(198)6

00:46:241968ADAMEK, Kerstingesamt118.(691)7

00:46:491968DIEKJOBST, Biancagesamt123.(563)8

00:48:061969KAYSER, Nicolegesamt132.(65)9

00:50:011970KERSTIN SCHLAß, Kerstingesamt148.(721)10

00:54:181972FLECK, Stefaniegesamt158.(248)11

00:54:451969DASSLER, Tanjagesamt160.(201)12

SENIORINNEN W50
00:32:48Laufmädels1967MÜNZEL, Andreagesamt19.(689)1

00:40:491963SCHWARZ, Giselagesamt67.(156)2

00:42:19Polizei-SV Düsseldorf1963KIESELBACH, Gesinegesamt81.(535)3

00:43:011966PFLÜGER, Imkegesamt86.(415)4

00:46:161967WOLLERSHEIM-PRELL, Martinagesamt115.(677)5

00:46:18Prinzengarde Kempen 19781966BADER-GROSS, Ellengesamt116.(815)6

00:48:49Team Supermaus1963BONNI, Sabinegesamt139.(102)7

00:51:461967KEßLER, Dorisgesamt154.(539)8

SENIORINNEN W55
00:42:11SSF Bonn1958GÖBEL, Heikegesamt77.(614)1

00:44:221961ESSER, Annettegesamt92.(706)2

00:44:38fit.Köln1961ESSER, Petragesamt94.(147)3

00:46:541961ERLINGHAGEN, Heikegesamt124.(214)4

00:48:311961BEER, Silviagesamt137.(61)5

00:51:551962LEMMENS, Simonegesamt155.(149)6

SENIORINNEN W60
00:45:23SV-Spellen1953GRAMSCH, Gabrielegesamt103.(288)1

01:02:18ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt166.(36)2

SENIORINNEN W65
00:49:01absoluttanzbar1950SCHLINGENSIEF, Evagesamt140.(40)1

WEIBL. JUGEND U14
00:44:392004JACHTMANN, Neelegesamt95.(125)1

WEIBL. JUGEND U20
00:35:02Rundendreher e.V.1998ZUBKE, Emilygesamt26.(903)1
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WEIBL. KINDER U10
00:50:122009PAULEIT, Lottegesamt150.(704)1
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